АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципzлJIьною района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля 2022r. лъ 8б9

Волхов

о внесении измененпй
в постаповление администрации

Волховского муницппального
района от 04 июня 2019 года ЛЬ 1413
<О создапии Экологического совета

при главе администрации
Волховского муниципального района>>

В соответствии с Федеральным законом ]Ф 498-ФЗ от 27.12.2018 коб
ответственном обращении с животными и о внесевии изменений в отдельныс
закоподательные акты Российской Федерации> и Областным законом Ns l03-оз от
2З.0'7.202| кО наделении органов местного самоуправления Ленинградской области
отдельным государственным полномочием Ленинградской области по организации
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без
ыIадельцев), лодпункт 13 части l статьи 32 У стаьа Волховского муниципмьного
района, постановляю:

l. Внести изменен1 l в постановление адмиЕистрации Волховского
муt{иципtцьного района от 04 июня 2019 года Ns l4l3 <О создании Экологического
совета при главе администрации Волховского муниципЕIльного района> в Раздел 3

Функuии Экологического совета, утвержденные Приложением 1 изложив абзац 1 в
следующей редакции:

<обсуждение актуальных вопросов охраны окружающей среды в Волховском
муниципальном районе, а также общественно значимых проблем в сфере охраны
окружающей среды, в том числе вопросов ответственного обращения с животными;)).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписаншl.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлениJl возложить на

заместителя главы администрации по экономике и инве нои политике.

Глава администр А.В. Бричун

пал

исп, Баженкова ольга в

МУЛ Фо]щЕ fl,юrrФ,,. 1 !79. r lJ000